16 апреля 2009 г.

Извещение № 23/2

о проведении открытого аукциона
Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, настоящим извещает о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту мягкой кровли жилых многоквартирных домов микрорайона «Молодежный» дер. Малая Губа, Островского района.
1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских Молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Александрова Оксана Александровна.

2. Муниципальный заказчик – Администрация Островского района, 181350, г. Остров, ул. О. Молодогвардейцев д.1, тел. 32190, контактное лицо – председатель Комитета Жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства Администрации Островского района Калинин Сергей Геннадьевич.
3. Источник финансирования – средства местного бюджета.

4. Предмет аукциона, место, сроки выполнения работ – капитальный ремонт мягкой кровли жилых многоквартирных домов микрорайона «Молодежный» дер. Малая Губа, Островского района. Предмет аукциона составляет 3 лота:

- Лот № 1. Проведение капитального ремонта мягкой кровли жилого дома №1 микрорайона «Молодежный» дер. Малая Губа, Островского района. Перечень наименований работ в рамках лота №1, включая их объем, приведен в Приложении №1 к настоящему извещению.

Максимальная цена контракта – 336 000 руб.
- Лот № 2. Проведение капитального ремонта мягкой кровли жилого дома №3 микрорайона Молодежный дер. Малая Губа, Островского района. Перечень наименований работ в рамках лота №2, включая их объем, приведен в Приложении №2 к настоящему извещению.

Максимальная цена контракта – 336 000 руб.
- Лот № 3. Проведение капитального ремонта мягкой кровли жилого дома №5 микрорайона Молодежный дер. Малая Губа, Островского района. Перечень наименований работ в рамках лота №3, включая их объем, приведен в Приложении №3 к настоящему извещению.

Максимальная цена контракта – 336 000 руб.
Сроки выполнения работ – июнь - июль 2009 года.
5. Подробное описание условий муниципального контракта и предъявляемых к участникам требований, а также процедуры аукциона содержится в документации об аукционе, которая будет предоставлена любому заинтересованному лицу бесплатно, по его письменному запросу поданному уполномоченному органу по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения. Дата начала предоставления участникам размещения заказа документации об аукционе: 16 апреля 2009 года.
6. Заявки на участие в аукционе принимаются в письменной форме и должны быть получены по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения не позднее 1600 07 мая 2009 года.

7. Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения муниципального заказа, на котором размещены извещение о проведении аукциона и документация об аукционе, является сайт Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru.

8. Дата начала подачи заявок: «17» апреля 2009 года - день, следующий за днем опубликования извещения о проведении открытого аукциона на официальном сайте и в газете «Островские вести».
9. Аукционная комиссия начнет процедуру рассмотрения заявок в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. О. Молодогвардейцев д. 1 каб. №28 с 1600 07 мая 2009 года.
10. Аукцион состоится в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров,                 ул. О. Молодогвардейцев д. 1 каб. №28 «18» мая 2009 года в 1600.
11. Размер обеспечения заявки на участие в аукционе и размер обеспечения исполнения муниципального контракта не установлены.
12. Преимущества учреждениям и предприятиям уголовно – исполнительной системы и организациям инвалидов не предоставляются.
И. о. Главы Островского района                                                                                              Н. А. Федотов
                                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                                                   к извещению 23/2

Капитальный ремонт кровли дома № 1, мкр. Молодежный, в дер.Малая Губа Островского района.

	N п.п.
	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса
	Един. изм.
	Количество

	1
	2
	3
	4

	1
	Исправление оголовка вентшахт с добавлением до 50% нового кирпича с двумя каналами
	100труб
	0.04

	2
	Исправление оголовка вентшахт с добавлением до 50% нового кирпича добавлять на каждый последующий канал сверх двух
	100труб
	0.16

	3
	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)
	100м2
	3.7

	4
	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм
	100м2
	3.7

	5
	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять к расценке 12-01-017-01 до 20мм
370*5=1850
	100м2
	18.5

	6
	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приготовлением
	100м2
	3.7

	7
	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя
	100м2
	3.7

	8
	Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к  парапетам высотой: до 600 мм с одним фартуком
	100м
	0.9

	9
	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам вентшахт  высотой: более 600 мм без фартуков
	100м
	0.2

	10
	Установка стальной гильзы и фартука при обделке мест примыкания мягкой кровли -ливневой канализации
	место
	2

	11
	Демонтаж трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм
Демонтаж
	100м
	0.14

	12
	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм
	100м
	0.14

Приложение №2

к извещению 23/2
Капитальный ремонт кровли дома № 3, мкр. Молодежный, в дер.Малая Губа Островского района.
	N п.п.
	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса
	Един. изм.
	Количество

	1
	2
	3
	4

	1
	Исправление оголовка вентшахт с добавлением до 50% нового кирпича с двумя каналами
	100труб
	0.04

	2
	Исправление оголовка вентшахт с добавлением до 50% нового кирпича добавлять на каждый последующий канал сверх двух
	100труб
	0.16

	3
	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)
	100м2
	3.7

	4
	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм
	100м2
	3.7

	5
	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять к расценке 12-01-017-01 до 20мм
370*5=1850
	100м2
	18.5

	6
	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приготовлением
	100м2
	3.7

	7
	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя
	100м2
	3.7

	8
	Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к  парапетам высотой: до 600 мм с одним фартуком
	100м
	0.9

	9
	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам вентшахт  высотой: более 600 мм без фартуков
	100м
	0.2

	10
	Установка стальной гильзы и фартука при обделке мест примыкания мягкой кровли -ливневой канализации
	место
	2

	11
	Демонтаж трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм
Демонтаж
	100м
	0.14

	12
	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм
	100м
	0.14

Приложение №3

к извещению 23/2

Капитальный ремонт кровли дома № 5, мкр. Молодежный, в дер.Малая Губа Островского района.

	N п.п.
	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса
	Един. изм.
	Количество

	1
	2
	3
	4

	1
	Исправление оголовка вентшахт с добавлением до 50% нового кирпича с двумя каналами
	100труб
	0.04

	2
	Исправление оголовка вентшахт с добавлением до 50% нового кирпича добавлять на каждый последующий канал сверх двух
	100труб
	0.16

	3
	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)
	100м2
	3.7

	4
	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм
	100м2
	3.7

	5
	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять к расценке 12-01-017-01 до 20мм
370*5=1850
	100м2
	18.5

	6
	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приготовлением
	100м2
	3.7

	7
	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя
	100м2
	3.7

	8
	Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к  парапетам высотой: до 600 мм с одним фартуком
	100м
	0.9

	9
	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам вентшахт  высотой: более 600 мм без фартуков
	100м
	0.2

	10
	Установка стальной гильзы и фартука при обделке мест примыкания мягкой кровли -ливневой канализации
	место
	2

	11
	Демонтаж трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм
Демонтаж
	100м
	0.14

	12
	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм
	100м
	0.14

PAGE
1